UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

Fecha y| 30/jun./2023
hora de Impresiéon | 02:41p. m.

Usr: Jazmin Macias

Rep: rpiPoliza

Poliza: C07152 Del 27/06/2023

Concepto: UC 3000 BOLETO DE AVION A CDMX DEL 18-21 JUNIO ASISTENCIA A REUNION SDSN. GP Directo 12468 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Pago: 4464

Pagina 1

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : SPEI|
0102
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $7,699.50 GC
37101-1
0002 8240-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,352.50 GC
37101-1
0003 8220-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $7,699.50 GC
37101-1
0004 8220-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G, Corriente $1,352.50 GC
37101-1
0005 8250-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $7,699.50 GD Folio: 12468, Factura: S5AA77
37101-1
0006 8250-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,352,50 GD Folio: 12468, Factura: SAA77
37101-1
0007 8240-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $7,699.50 GD Folio: 12468, Factura: SAA77
37101-1
0008 8240-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,352.50 GD Folio: 12468, Factura: SAA77
37101-1
0009 5137-37101 Pasajes aéreos $9,052.00 GD Folio: 12468, Factura: SAA77
0010 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $9,052.00 GD Folio: 12468, Factura: SAA77
0011 8260-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $7,699.50 GE
37101-1
0012 8260-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,352.50 GE
37101-1
0013 8250-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $7,699.50 GE
37101-1
0014 8250-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,352.50 GE
37101-1
0015 8270-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $7,699.50 GP Directo 12468 ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 TONSULT EN VIAJES SADECV, Pago: 4464
0016 8270-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,352.50 GP Directo 12468 ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Pago: 4464
0017 8260-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $7,699.50 GP Directo 12468 ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Pago: 4464
0018 8260-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,352.50 GP Directo 12468 ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Pago: 4464
0019  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $9,052.00 GP Directo 12468 ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Pago: 4464
0020 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER - $9,052.00 GP Directo 12468 ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Pago: 4464
Sumas iguales => 54,312.00 54,312.00

Elaboré: Jazmin Macias
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ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION DE LUIS FIERRO (CUU/MEX/CUU) 18-21 JUN, FACTS 13074 Y 13045, ASISTE A REUNION DE MEMI

9,052. 00 MN.
JUFA]
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l] FOR 7.5 Tes 01
CON RECURSOS PROPIOS

Transferencia O\

%



ACAN

N

Conto: 3 fﬁ" C\&Qd\ot Albc

@ UNIVERSIDAD ApTONOMA DE CHIHUAHUA
T SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
Nombre: MTRO. LUIS ALONSO FIERRO MENDEZ Fecha: 14-jun-23
Puesto: No. Empleado: ﬁ
Adscripcion: DIRECCION ACADEMICA
Direccién, Coordinacién 6 Facultad: DIRECCION ACADEMICA
Terrestre Auto
Transporte: Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos 3,440 Taxi 3,560 Gasolina Hospedaje $5,355
Num. noches de hotel 3
Destino: CDMX Escalas:
Nimero de acompaiantes 0
Salida: Fecha: 18-jun-23 Hora: 15:53 Duracién de la comision
VUELO AM145
Regreso: Fecha: 21-jun-23 Hora: 12:40 No. de dias: 4

VUELO AM142

Cuenta de transferencia Banco BANREGIO
Clabe Interbancaria Cel. Conlacto_:

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION

EL MTRO. FIERRO MENDEZ, ACUDIRA A LA CIUDAD DE MEXICO LOS DIAS DEL 18 AL 21 DE JUNIO DEL PRESENTE ANO, A LA
REUNION DE MEMBRESIA SDSN MEXICO, LA CUAL SE LLEVARA ACABO EN LAS INSTALACIONES DE LA UNAM Y DEL

TECNOLOGICO DE MONTERREY.

NOTA: EN EL. CALCULO DE LOS ALIMENTOS SE CONSIDERO LA CENA DEL DIA 18; DESAYUNO, COMIDA Y CENA DE LOS DIAS 19 Y 20;

Y EL DESAYUNO DEL DIA 21.

FAVOR DE COMPARTIR ITINERARIO DE VUELO A LOS connso_

4 \\

P JAUTORIZACION

DIRECTOR, c u
CHORDI o DIREC nnnm‘ 'hvo/

-

10

)( “ .

. | ONSO FIERRO A LiC. MART | LIC. ALBERTO ELO SPINO,

/‘ MENDEZ LDER | otcrcENa
= RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O nﬁn‘ﬁ?‘; A7
ne”cihf de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ 12,355.00 yv‘
Por concepto de gastos a comprobar en comisioén conferida y solicitada en el presenid formalo, me comprometo a cornprob!-r‘
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al greso del viaje y en cago de tener remahante
reintagrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del PVE RA E
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $12.3
conforme a la legislacion aplicable. T
Chihuahua, Chih, a 14 de JUNIO de 2023 ol
ia mes ano 4//)// {BH
Numero empleado: Firma: 3¢ 7
Nombre: MTRO. LUIS ALONSD FIERRO MENDEZ "
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL i

105

Suficiencia presupuestal 14898-UACH23-37101. 14808-UACH23-37201, 14898-UACH23-37501 g

P

Adeudos pendientes s /

Por los Boletos de Avion: —aNNERSWHAMUAHUA

Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad

VIA FOR 01 : =, de ‘Ro\n,%"- 1 ; Focha da Revisidn: 23/03/2023

5 JUN 2023

Fecha de Revisian: 10/09/2018

HR
Mariz Aasa0ptiveros

}C‘ﬂ" t‘] &UWST VA VIAFOR 01
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Línea

Usuario
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FACTURA FISCAL

FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 13074
FTBAVELGROU P CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-06-16 13:33:05

ABGC Turismo Espectacular

Chihuahua, Chih. C.P. 31215 Cliente: 174000

DATOS DEL CLIENTE Tel: (614) 432 2800

3 : NJ
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE041004IH7 Vendedony

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU:  www.felguereschihuahua.com T.C.: $17.18

R.F.C. UAC 681018EG1 ' : vrp 2.
C.P.31000 TEL.: 6144391502 Ff:cha timbre: 2023-06-16 13:33:12
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso

Lugrafiyas Clave confirmaciéon: OWUZWN

USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL i i
Exportacion: 01 - No aplica

$ 9,082, ‘

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 9D52EEC9-0C7C-11EE-A714-A92C3185AA77

{ANT. NOMBRE CONCEPTO IUNIDADI CLAVE |No. BOLETO| PROv.| TARIFA l T.U.A. I I.V.A, L TOTAL J

1 FIERRO MENDEZLUIS CUU/MEX/CUU SERVICIO BOLNAL 9798670779 AM 6,285.00 1,355.00  1,006.00 8,646.00
ALFONSO E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02

de servicio Impuesto:002 IVA Base:6,287.50 Tipa factor: Tasa  TasaOCuota:  0.16

e O e ST TOTAL SERVICIOS: 6,285.00

\(/O(c:deO MIL SEILSAEI;’:T:RSE(L:LUAANREESNTA Y SEIS PESOST;JT(I)\/LlIS: M.N.) TOTAL LV.A.: 1,006.00
endedor: :

C.C.Clave:  -302830/0V.FELG = e TOTAL T.U.A.: 1,355.00

Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00

O.C.:

Moneda: MXN Peso Mexicano

Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago: TOTAL: $ 8,646.00

99 POR DEFINIR $8,646.00

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:
111.119D52EEC9-0C7C-11EE-A714-A92C3185AR77|2023-06-16T13:33:12Z|EMEOQ0602QR9 |UikddEcgxg79GC3uXT0gvku2gSak7TA47cqKSsF/mRr
vg512tgZDds6Q0T16hKkn9zG9vomgmBIBNOAVAMXopnbNDGthT+VrBrGVTnIKIYGII7Gx] /b8WIYx6PxIIJ0pvIMQGBESINJAXL1pfi03nuaC2lxZGgpgmkrL
<e78zPHkZ19TiwlpwoP/JHGWD+6ZMsQZzS0TQgKI2gSuKpm7 PZou+Hh5WIVLX6CcILBi2w8AS fyXee IMpWFe IWKSq+MEtawsgbKV3rPE5x5jG17bmEILi/BxY6
10zXht+sFgjnKgSCtBhJITP730JRA+t6Nu/wpb6WYXkJISjWI+9G8JAH2t4Gw==|00001000000700047508 (|

Sello Digital del CFDI:

JikddEcqxg79GC3uXTO0gvku2gSak7TA47cqKSsF/mRrwgS12tqZDds 6QT16hKkn9zG9vomgmBIBNOBvAMXopnbNDGthT+VrBrGVTniKIyGII7GxJ/bBWIYx6
2xI1I1J0pvIMQOGBESINJAXLIpfi03nuaCZlxZGgpamkrLke78zPHkZ19TiwlpwoP/JHGWD+6ZMsQZ2zS0TQqKI2gSuKpm7PZou+Hh5WIVLK6cILBi2wBAS fyXee
3MpWFe lWKSq+MEtawsgbKV3rPFI%55GL7bmEIL/8xY6MozXht+sFginKgSCLBhJITP730JRA+t6Nu/wp6WYXkJISIWI+9GBTAH2 L4Gw==

Sello Digital del SAT:
(v4JyfDIDHZIJROFKwDAYaQdGztGCyfpDWyCEfRvOMSIkfrz49y9MP1A+9EJe0lDAIN3IeZDizwespOBoykt PrwKUYk8VScXUruzu2ARryoajWPhgfOxvwpKCM
JfuN/1oKMuvXQry/wOzESEdBfa781L1jj1u62DBOiN6EAUAYEUMUs172tpOWINLIZONWNhS521B/34L01wPxkbFmnWzGJquUCDSeyWx1a3QYmvpV4AmUOFCLCFS
SRNOCNS0ZS1nPrvwi3/wNHwkP23//sTCNsI5qQ8M7Ks5LENLGiGY L 70qMCS 7TBXELY5DSPwQscWOCeNITHQPIqUP] 9I5wc65UCT Okew==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 23/6/2023 la cantidad de:

5 8,646.00 ( OCHO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)
5i este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios PE RAD
mnensual hasta la liquidacién del mi Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de ..

£n caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, seg(n el articulo 193 de la Ley General de Titulos
¢ Operaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo. 2023

Puede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:
3anamex: 002150010875749340 .

3bva bancomer: 012150001670347098 an RECURSUS PRUPIUS CHHME,
Estimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su o .
factura, REVISE SUS DATOS.

ACEPTO O 3} UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
cont %0 RECGIBIDO

20 JUN. 2023 \
D TO.DECONTABIUDAD

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 ]

Este documentn es una ranresentacion imnrasa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Wi s comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAIIUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

146361

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATEO041004IH7
18/06/2023
$8,646.00

13074
9D52EECY9-0C7C-11EE-A714-A92C3185AA77
Por definir

ATE041004IH7

OPERADO

023
CON RECURSOS PRGPIOS



= FACTURA FISCAL

FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 13075
sERAuEl Nemu CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V. | )
ABC Turismo Espectacular Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-06-16 13:33:05
T TS Chihuahua, Chih. C.P. 31215 Cliente: 174000
DATOS DEL CLIENTE Tel: (614) 432 2800 D \
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ41004IH7 :
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU;  www..felguereschihuahua.com T.C. $17.18
R.F.C. UAC 68101BEG1 : J NA- .23
C.P.31000 TEL: 614 4391502 F.echa timbre: 2023-06-16 13:33:14
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Lucrativos Clave confirmacién:
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL , i
Exportacion: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 9D52EF45-0C7C-11EE-BSFD-17E07E9DEDAS

ANT. NOMBRE CONCEPTO I UNIDAD | CLAVE No. BOLETOl PROV. l TARIFA I T.U.A. | I.V.A. l TOTAL J
1 FIERRO MENDEZ/LUIS CARGO POR EMISION SERVICIO CXS 9798670779 CXS 350.00 0.00 56.00 406.00
ALFONSO E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto: 002 IVA  Base:350.00  Tipo faclor: Tasa  TasaOCuota:  0.16
GRACIAS POR SU PREFERENCIA
( CUATROCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N.) VOREESEREEIOS: i
Vended CLAUDIA ARELLANES h TOTAL LV.A: 26.00
endedor: TOTAL IVA: .
C.C. Clave: -302830/CV-FELG o0 =Toh TOTAL T.U.A.: 0.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.
Moneda: MXN Peso Mexicano L J
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 406.00
99 POR DEFINIR $406.00

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:
111.1]9D52EF45-0C7C-11EE-BSFD-17E07ESDEDAS | 2023-06-16T13:33:14Z | EMEO006020QR9 | CcPK+huF+5Mb0+WxIQrshdGzGGd6DPIJYyYyQRRCQek
) 3WKdGmazMW2WOE/6+GEokzhAgNcTxYbdjX0+ZCMuMeali 1SpL5 f03EtbwBIJvmlwXEGCEP3MRzAji/MrbBF01gg2Jczz/hkgBX0ZoFaNOhotouxAoXq+jEMO
Emxt8uPYRT7UW/mlgr6Wyf40Qrpzs8FtPZrChCOSJuz5DYBIXS5 rTKDDoGCP1HXkxA551kjZSKHiEhyMLozZnwkmzYAeRqkQfvN2eeiKsx+y4NZAT+/MuaE/W
aNgQ956yrIntXwtnyxB81tN7L/508nRgahj/eP4dlFiz7xu8kvonsSIEpPVA==}00001000000700047508] |

Sello Digital del CFDI:
ZcPK+huF+5Mb0+WxIQrsh4GzGGd6DPIJYYY yQRRCQek(3WKAGma zMW2WOE / 6+GEokzhAgNe7xYbdjX0+ZCMuMeaFi 15pL5 £03EtbwBIvmlwXEGCEp3MRzAF i
/MrbBF01lggZJcZz/hkgBX0ZoFaNOhotouxAoXg+jEMOfmxt BuPYRT7UW/mlqr 6Wyf40Qrpzs8FtPZrChCO5Juz5DYBIx5r TKDDOGCP1HXkxH551k ZSKH1iE
/MLozZnwkmzYAeRgkQfvN2eeiKsx+y4NZAJ+/MuaE/WmNgQ956yrIntXwtnyx81tN7L/508nRaahj/eP4d1lFiz7xuBkvonsSIEpPVA==

Sello Digital del SAT:
1jUkdZcEBhIdRe5HgLRAZTnTb219iLqh9agZM0+7Z2tN39b0r4TeU130ci3J1ctuCcdVPig35C5sxokHV4pdSvmd+1iSaq2gXZvCBbT+Gnklvi5SHKpsk+Y INwm
30dk4/V2R0ubGOZX1FKCAm/HDSxOwua53uldjcE50vIHHIIpT1X/ PsBpz PpTVGGMOpkvdqu8 PLGMTTrkJhL8xuj 1tYal/55Cqxc ) jhB2J61gp) PCVZnRFBAUD
3eUD7EK1vsvw/TwrInUfbm6Zsr0arPSyy9uErZNI6dKEungXuTBCUsQnPwkddK9xSLY y1NokNYxkBwHhrNJ72Zwdk TRLONFwVUB05Q==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR

CAOULA D RENTIFEATON FECAL

CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dia 23/6/2023 la cantidad de: .

$ 406.00 ( CUATROCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N.) ATEDALD04INT
5i este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5% = g

nensual hasta la liquidacién del mi Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
En caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General de_Tjt 0
7 Operaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo. 0 R

duede realizar sus transferencias electrdnicas a la siguiente cuentas clabe:

Banamex: 002150010875749340 1“7.3 o
8bva bancomer: 012150001670347098 U
Estimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su ns PR“P‘OS [ i

factura, REVISE SUS DATOS. an “EB“RS

ACEPTO

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 ]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Sremoosen - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

146360

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATEO041004IRH7
18/06/2023
$406.00

13075
9D52EF45-0C7C-11EE-BS5FD-17EQ7E9DEDAS
Por definir

ATEO041004iIH7

OPERADO

00
CON RECURSOS PROPIOS



18 JUN 2023 *» 21 JUN 2023 DESTINO MEXICO CITY, MEXICO

PREPARADO PARA ~—ph— ABC TURISMO ESPECTACULAR
FIERRO MENDEZ/LUIS ALFONSO FELGUERES ooy umasagn s O VIAJES S.A.DE CV.
el s e ROBERTA@FELGUERESCHIHUAHUA.COM

CODIGO DE RESERVACION RIHNRP
AIRLINE RESERVATION CODE  OWUZWN (AM)

w PARTIDA: DOMINGO 18 JUN ror favor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO CUU » MEX Ao
AM 0145 . CHIHUAHUA, MEXICO MEXICO CITY, MEXICO e
Millaje: 774
Duracion: 1 Sale ala(s): Llega a la(s): .
2horas 17minutos : . Comidas:
| 3:53pm 6:10pm .
grﬁ?)ﬁm turista Terminal: Terminal:
No disponible TERMINAL 2
Estado:
Confirmado
Equipaje facturado: Adulto, 1x25kg (551bs)
Equipaje de cabina: Adulto, 2 piezas
Nombre del pasajero: .Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
» FIERRO MENDEZ/LUIS ALFONSO 10F £1399798670779

w PARTIDA: MIERCOLES 21 JUN por favor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO MEX y CUU Avion:
AM 0142 MEXICO CITY, MEXICO CHIHUAHUA, MEXICO gvign
Millaje: 774

Duracion: Sale a la(s): Llega a la(s): —

i . . omidas:
2horas 18minutos 12.40pm 2.58pm e
Cabina: - .
A Wl TERMINAL 2 No disponible O
Estado: OPERAD
Confirmado )

2013
CON RECURSOS PROPIOS

Equipaje facturado: Adulto, 1x25kg (55Ibs)
Equipaje de cabina: Adulto, 2 piezas

Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electranico(s):
» FIERRO MENDEZ/LUIS ALFONSO 07A 1399798670779

OCOTROS: MARTES 01 AGO
OTROS - CUU

¢ CHIHUAHUA, MEXICO

Estado:
Confirmado .
Informacion:
SEGMENTO VIDA
Notas

FELIZ VIAJEY PRONTO REGRESO
TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS Y/O DISPONIBILIDAD
APLICAN RESTRICCIONES. FAVOR DE CONSULTARLAS



¥ AEROMEXICO

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

@

AERQVIAS DE MEXICO, RFC AMEBB0912189
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
NO, DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
00001000000507442105

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000504204441

LUNGAR DE EXPEDICION: 06500

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F-1399798670779

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 16/06/2023 13:15:30
FOLIO FISCAL: 17A63EDD-7108-51D0-85AD-D8E671163D85
FECHA Y HORA DE EMISION: 16/06/2023 13:15:30

TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso

DATOS CLIENTE

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES
ATE0410041H7

Regimen Fiscal: 601

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 31215

FORMA PAGO: 01 - EFECTIVO

IATA: 8651722

PNR: RIHNRP

PASAJERO: FIERRO MENDEZAUIS ALFONSO

CLAVE SERVICIO DESCRIPCION CLAVE UNIDAD CANTIDAD I

PU Obijetoimp l TASAIVA rIMPORTE IV.A | DESCUENTO IMPORTE

1-78111500 TRANSPORTAGION AEREA E48 1.00
2-78111500 TUA E48 1.00
3-78111500 YR E48 1.00

Esn Fachura hace fafaioncla a:
1399798670779

Observaciones:

6,285.34 02 16 % 1,005.66 0.00
1,920.00 01 0.00
35.00 01 0.00

6,285.34
1,320.00
35.00

IMPORTE CON LETRA: ocho mil seiscienlos cuarenta y seis pesos 00/100 M.N
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
MONEDA: MXN

§

7,640.34
1,005.66

SUBTOTAL
IVA 16%

TOTAL 8,846.00

" T de Ti ion Aérea i I Franja Fronleriza, el {VA se calculara al 25% de la lasa general del
16%, de conformidad del Aniculo 16 do la loy del IVA vigenle.

.
COMPLEMENTO

Codigo de Cargo Impone

YR 35.00

Total Otros Cargos:  35.00

TUA 1,320,00

SELLO DIGITAL DEL CFDI
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA OFICIO/DA/619/2023

Chihuahua, Chih., a 6 de junio de 2023.

MTRO. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS

RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE.-

Es a través de este medio que me permito enviarle un cordial saludo, al tiempo que solicito su
autorizacién para que el Mtro. Luis Alonso Fierro Méndez pueda asistir a la Reunion de

Membresia SDSN México, los dias 19 y 20 de junio del afio en curso, en la Ciudad de México.

Anexo el oficio de invitacion por parte del Mtro. Edgar Leyva Diaz, Secretario Técnico y Manager
SDSN México, asi como la peticién por parte del Mtro. Fierro Méndez.

Agradeciendo de antemano la atencidn que se sirva prestar a la presente, quedo a sus drdenes
para cualquier duda o aclaracién.

ATENTAMENTE
“LUCHAR PARA LOGRAR, LOGRAR PARA DAR”"

LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON
DIRECTORA ACADEMICA

OPERADO

2023
CON RECURSOS PROPIOS
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SIN VIOLENCIA S5 3 3
N VIOLENCIA ¢ DIRECCION ACADEMIC,

Circuito Universitario Campus

C.P. 31110, Chihuahua, Chih., Méxicc
Tels. (614) 439.1519 v 439.152
www.uach.m



URINWERSINAD MACIONAL AUTONOMA DE MENICO
Coordinacion dz fa Investigacion Cientifica
SECRETARIA DE INVESTIGACION ¥ DESARROLLO

Asunto: Invitacién a reuniéon de Miembros
SDSN México

MTRO. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
Rector

Universidad Auténoma de Chihuahua
Presente.

Nos dirigimos a usted para realizar una cordial invitacién a participar en la Reunion de Membresia SDSN
México, la cual se llevara a cabo en formato presencial el 19 y 20 de junio en CDMX, en las instalaciones
de la UNAM y del Tecnoldgico de Monterrey.

Aprovechamos esta oportunidad para compartir con usted los temas de relevancia que se abordaran, los
cuales seguramente seran de gran interés.

e En colaboracién con la Secretaria de Economia, facilitaremos un taller para fijar una linea base
que recopile a nivel pais las acciones que estan haciendo las universidades en materia de
sostenibilidad

e El Taller de Financiamiento para Proyectos Sostenible brindara herramientas y metodologias para
diversificar la obtencién de fondos en nuestras iniciativas. Al término del Taller, se simulara la
aplicacion a un fondo internacional.

e Atraves de los talleres de Comunicacion y Educacion, se disefiara un bosquejo de campaiia para
difundir los ODS en nuestras instituciones. De igual manera, obtendremos un prototipo de malla
curricular de una materia optativa sobre la Agenda 2030, con una visién colaborativa de Red.

e Conocera el planteamiento del capitulo juvenil SDSN Youth México para involucrar a la comunidad
estudiantil de su universidad en las actividades de SDSN.

Es importante destacar que, durante el transcurso del evento, habra diversos espacios destinados a
continuar con el intercambio de experiencias y a fortalecer los lazos en el campo de la sostenibilidad.

Esta reunion constituira una ocasién Unica para establecer contactos y ampliar su red profesional. Le
instamos a que no desaproveche esta valiosa oportunidad, por lo que le solicitamos si usted no pudiera
participar en este evento seria muy importante envie a un representante de su Universidad.

OPERADO

Atentamente,
“POR MI RAZA HABLARA EL ESPIRITU” 2023
Ciudad Univ aria a 31 de mayo de 2023 CON RECURSOS PROPIOS

7EDGAR LEYVA DIiAZ
Secretario Técnico y Manager SDSN México
Red MX2030 UNAM

Circuts Exterior. Ciudad Univarsitaria, 04510, Ciudad de México 5806-1043 ¢ SB2E-A75:



Chihuahua, Chih., a 6 de junio de 2023.

MTRO. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE

Anteponiendo un afectuoso saludo, me dirijo a usted a fin de solicitar su autorizacidn
para asistir a la Reunién de Membresia SDSN México, la cual se llevaré a cabo en formato
presencial el 19y 20 de junio, en instalaciones de la UNAM en la CDMX.

La UACH es parte de la Red de Soluciones para el Desarrollo Sostenible (SDSN) desde
enero pasado y el tomar parte de los trabajos de este afio nos brindaran la oportunidad
de obtener herramientas innovadoras para la aplicacién de los ODS en nuestra
institucion.

De contar con su aprobacidn, respetuosamente solicito se giren las instrucciones
pertinentes para la gestién de transporte, hospedaje, y alimentos. El evento no tiene
costo para las universidades agremiadas.

Anexo a este documento la invitacion formal que nos extiende la SDSN México, misma
que contiene informacion general del evento.

Sin otro particular de momento, quedo a sus drdenes para cualquier duda o aclaracién.

ATENTAMENTﬁ/
“LUCHAR PARA LOGRAR, LOG‘kAR PARA DAR”
\

v OPERADO

MTRO. LUIS ALONSO FIEI(RO MENDEZ N

CON RECURSOS PROPIOS



Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BANCOMER MN
=" A PAGINA 1/16
B ;

DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021

31/01/2021
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA ;
DE CV 0. de
CERRADA DE BARROCA 6110 0 :
HACIENDAS | Jlienta CLABE
CHIHUAHUA — -
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735 CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
iformacion Financiera MONEDA NACIONAL

OPERADO

003
CON RECURSOS PROPIOS

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

I GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

3VA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
1. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2


Usuario
Rectángulo


271€/23, 1413

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Misma Banco

27/06/2023 2:10:03 PM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de aperacion:

Descripcién:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de creacioén:

Hora:

Instrumento de seguridad:

Guardar

Contrato

Nombre del Cliente

Operacién autorizada

TRASPO2

Pago Mismo Banco
CR 5185 4FE 13074

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

27/06/2023
14:10:01

ASD 6550586261

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0062840095

100%

Usuario

TRASP02

TRASPO02

Poder:

Importe de la operacion:

Cuenta de depdsito:

Divisa de la cuenta:

Titular de 1a cuenta:

Fecha de aplicacion:

Motivo de pago:

Folio Ginico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

BBVA México, S.A., Instituciéon de Banca Muiitiple, Grupo Financiero BBVA México

OPERADC

= 2073

CON RECURSOS PROPIOS

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

9,052.00 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV

27/06/2023

CR 5185 FAC 4FE 13074

1323202306271410010062840102

Operado

Fecha

27/06/2023

27/08/2023

www.bbvanetcash.mx

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servietfOperacionCBTFServiet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o...  1/1


Usuario
Línea

Usuario
Línea


